[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 06.03.2018  г.
	№ 155

	О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при  администрации  Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденный  постановлением администрации от 10.07.2017 г. № 322 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при  администрации  Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Законом Нижегородской области  от  06.07.2012 № 88-З «О профилактике правонарушений в Нижегородской области», по решению  штаба  добровольной  народной дружины, администрация   Варнавинского  муниципального  района   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Приложение №3 «Состав межведомственной  комиссии  по профилактике правонарушений при  администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области», утвержденный  постановлением администрации от 10.07.2017 г. № 322 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при  администрации  Варнавинского муниципального района Нижегородской области»,  следующие  изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии:

Новоселова А.Ю.- заместитель председателя комиссии, начальник отделения полиции (дислокация п. Варнавино) МО МВД России «Краснобаковский»;
1.2.Ввести  в состав комиссии:

Чекалова Г.В.  заместитель председателя комиссии,  заместитель начальника отделения полиции (дислокация п. Варнавино) МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  главы администрации района Фролова А.Г.
Глава  администрации района                                                                С.А.Смирнов
_1018177206